
 
2025年 8月 26日 

株式会社アートネイチャー 

 

8月 29日(金) 

レディースアートネイチャー銀座サロン 

営業時間臨時変更のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、8月 29日(金) レディースアートネイチャー銀座サロンは、社員研修のため 

営業時間を変更させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■レディースアートネイチャー銀座サロン 

営業時間臨時変更日：2025年 8月 29日（金） 

■臨時営業時間：10：00～16：30 (※16：30～18：30臨時休業) 

 

なお、翌日 8月 30日（土）より、通常時間（10：00～18：30）にて営業いたします。 

 

営業店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記フリーダイヤルにてご確認ください 

ますようお願い申し上げます。 

 

◇営業店舗に関するお問い合わせ 

フリーダイヤル ０１２０－１６－２３２３ 


